PAGE
2

[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»  ноября 2025 года

            №  5-5г.
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов И Галину Евгеньевну, заместителя председателя первичной профсоюзной организации, секретаря руководителя ООО «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров», за длительную и безупречную работу в профсоюзе.
Кандидатура И Галины Евгеньевны согласована с заместителем председателя Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения  Чураевой Ириной Петровной.